[bookmark: _GoBack]К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №6

                                                             от «18» марта 2020г.

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков 16:51:012401:1972, 16:51:012401:1983, 16:51:012401:1837

На основании обращения С.В. Михайлова, в соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая рекомендации  Комиссии по землепользованию и застройке, подготовленные на основании заключения о результатах публичных слушаний, проведённых с 22 января                      по 20 февраля 2020г., Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разрешить условно разрешенный вид использования территориальной зоны ПК-2 (Зона производственно-коммунальных объектов III классов опасности) – строительный магазин, в отношении земельных участков                          № 16:51:012401:1972, 16:51:012401:1983, 16:51:012401:1837, находящихся по адресу: Республика Татарстан, г.Лениногорск, ул.Строительная, г/о «Ремонтник-5», с учетом внешнего оформления строений и благоустройства прилегающей территории по утвержденному проекту.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района по адресу: http://Leninogorsk.tatarstan.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета «Лениногорский муниципальный район» В.Н. Маркелову.

	Руководитель

	Р.Р. Сытдиков

В.Н. Маркелова
5-28-28

К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №

6

от «

18

»

марта 2020

г

.

О предос

тавлении разрешения на

условно

-

разрешенный вид

использования земельных участков

16:51:012401:1972, 16:51

:012401:1983,

16:51:012401:1837

На основании обращения

С.В. Михайлова

,

в

соответствии со ст.39

Градостроительного ко

декса Российской Федерации,

учитывая рекомендации

Комиссии по землепользованию и застройке, подготовленные на основании

заключения о резул

ьтатах публичных слушаний,

проведённых

с

22

января

по

20

февраля 2020г.,

Исполн

ительный комитет муниципального

образования

город Лениногорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Разрешить

условно разрешенный вид использования

территориальной

зоны ПК

-

2

(Зона производственно

-

коммунальных объектов III классов

опасности)

–

строительный магазин,

в отношении земельных участков

№ 16:51:012401:1972,

16:51:012401

:

1983,

16:51:012401

:

1837

,

находящихся по

адресу: Р

еспублика

Т

атарстан

, г.Лениногорск, ул.Строительная, г/о

«Ремонтник

-

5»

,

с учетом

внешнего оформления строений и

благоустройства

прилегающей территории по утвержденному проекту

.

2

.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на

официальном сайте Лениногорского муниципа

льного района

по адресу:

http

://

Leninogorsk

.

tatarstan

.

ru

.

3

. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить

на

начальника отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного

комитета «Лениногорский муниципальный район»

В.Н. Маркелову

.

Руководитель

Р.Р. Сытдиков

В.Н. Маркелова

5

-

28

-

28

К А Р А Р       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 6                                                                     от « 18 »   марта 2020 г .             О предос тавлении разрешения на  условно - разрешенный вид  использования земельных участков  16:51:012401:1972, 16:51 :012401:1983,  16:51:012401:1837     На основании обращения  С.В. Михайлова ,   в   соответствии со ст.39  Градостроительного ко декса Российской Федерации,  учитывая рекомендации   Комиссии по землепользованию и застройке, подготовленные на основании  заключения о резул ьтатах публичных слушаний,  проведённых  с   22  января                        по  20  февраля 2020г.,  Исполн ительный комитет муниципального  образования  город Лениногорск  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Разрешить   условно разрешенный вид использования   территориальной  зоны ПК - 2  (Зона производственно - коммунальных объектов III классов  опасности)   –   строительный магазин,   в отношении земельных участков                             № 16:51:012401:1972,   16:51:012401 : 1983,   16:51:012401 : 1837 ,   находящихся по  адресу: Р еспублика  Т атарстан , г.Лениногорск, ул.Строительная, г/о  «Ремонтник - 5» ,   с учетом  внешнего оформления строений и  благоустройства  прилегающей территории по утвержденному проекту .   2 .Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на  официальном сайте Лениногорского муниципа льного района   по адресу:  http :// Leninogorsk . tatarstan . ru .   3 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.   4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  начальника отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного  комитета «Лениногорский муниципальный район»  В.Н. Маркелову .

Руководитель    Р.Р. Сытдиков

  В.Н. Маркелова   5 - 28 - 28